08.492.795/0001-04,  sediada na  Avenida Luiz  Gonzaga,  nº  10 –
Centro – Ipanguaçu/RN.

CONTRATADA: JOSE EUDES DOS SANTOS 08414126421 – CNPJ:
32.722.770/0001-34  -  sediada  na  Rua  Pedro  Barbosa,  nº  96  –
SEHAC – Lajes/RN.

VALOR GLOBAL: R$: 7.950,00 (sete mil novecentos e cinquenta
reais)

VIGENCIA DO CONTRATO: 26/06/2023 a 25/11/2024

OBJETIVO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  Prestação  de
Serviços em Segurança e de Medicina do Trabalho e de Saúde
Ocupacional  na  elaboração  e  emissão  do  laudo  técnico  das
condições  ambientais  de  trabalho  (LTCAT),  emissão  do  exame